1

THÔNG BÁO
V/v: Tuyển dụng Kỹ thuật viên kiểm định

Kính gửi: - Các Trường Đại học, cao đẳng;
  - Trung tâm giới thiệu việc làm các tỉnh, thành phố;
  - Các Hiệp hội, Hội, Nhóm, tổ chức giáo dục, nghề nghiệp;

Công ty Cổ Phần Kiểm Định và Huấn Luyện an toàn vệ sinh lao động
Thành Phố Hồ Chí Minh (HOSITCO) là tổ chức hoạt động dịch vụ có điều kiện
thực hiện chức năng, nhiệm vụ do Nhà nước cấp là: kiểm định kỹ thuật an toàn lao
động tại 4 Bộ chuyên ngành gồm: Bộ Lao động Thương binh và Xã hội, Bộ Công
thương, Bộ Giao thông Vận tải và Bộ Xây dựng; huấn luyện an toàn vệ sinh lao
động; đào tạo dạy nghề, quan trắc môi trường lao động…;

Nhằm đáp ứng nhu cầu hoạt động dịch vụ, mở rộng, phát triển hoạt động
sản xuất kinh doanh; Công ty thực hiện thông báo đại chúng về việc tuyển dụng
nhân sự là Kỹ thuật viên kiểm định cụ thể như sau:

1. Nhu cầu tuyển dụng Chức danh: Kỹ thuật viên Kiểm định, số lượng:
05

1.1. Yêu cầu:

- Tốt nghiệp đại học/cao đẳng chuyên ngành khối kỹ thuật, kỹ sư các
ngành: Cơ khí, điện, xây dựng, máy nâng-chuyển, hóa chất, hóa sinh, môi trường,
bảo hộ lao động…v.v;

- Có sức khỏe tốt;

- Giọng nói chuẩn, kỹ năng giao tiếp tốt;

- Gia đình cơ bản, rõ ràng;

- Tính cách: Thật thà, chịu khó, ham học hỏi, cầu thị, thẳng thắn, trung thực,
cẩn thận, làm việc sáng tạo, khoa học, yêu nghề, xác định làm việc lâu dài, bền
vững;

- Có phương tiện cá nhân đi lại, có laptop làm việc;

- Giao tiếp được tiếng anh, thành thạo autocad, word, excel;

- Ưu tiên:

+ Người có thâm niên làm việc thực tế về các công việc liên quan đến kỹ
thuật, bảo trì, lắp đặt, thiết kế… từ 2 năm trở lên; có chứng chỉ liên quan đến lĩnh
vực an toàn vệ sinh lao động;

CÔNG TY CỔ PHẦN KIỂM ĐỊNH VÀ
 HUẤN LUYỆN AN TOÀN VỆ SINH LAO ĐỘNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
(HOSITCO)

         Trụ sở: 733 Xô Viết Nghệ Tĩnh, P26, Q.BìnhThạnh
   VP Thủ Đức: Số 1, Đường 14,Kp5, P. Hiệp Bình Chánh

      ĐT: 028. 35119758; 35119759; Fax: 028.35119757

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 69 /TB.ATVSLĐ.HCM  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 5 năm 2024

 -2-

+ Đã được kết nạp Đảng Cộng sản Việt Nam;

1.2. Công việc thực hiện:

- Kiểm định kỹ thuật an toàn các thiết bị có yêu cầu nghiêm ngặt về an toàn
lao động (thiết bị nâng, cơ giới, máy xây dựng, thang máy, nồi hơi, thiết bị lạnh, áp
lực, đường ống áp lực,…v.v), tham khảo Thông tư 36/2019/TT-BLĐTBXH về việc
ban hành danh mục máy, thiết bị, vật tư có yêu cầu nghiêm ngặt về an toàn lao
động;

- Hoạt động kiểm tra phân tích kỹ thuật, quan trắc môi trường lao động;

- Huấn luyện an toàn lao động, vệ sinh lao động;

- Đào tạo chuyên môn nghiệp vụ, dạy nghề;

- Lương: Cơ bản: 8,0 triệu (chưa kể lương theo doanh thu, lương giảng
dạy…);

- Thưởng: Theo quy chế; làm đủ 12 tháng, tối thiểu: 8,0 triệu; chưa kể
thưởng các ngày lễ;

2. Chế độ tuyển dụng:

Sau khi được hội đồng tuyển dụng; ứng viên sẽ được thử việc hoặc ký hợp
đồng lao động ngay sau khi phỏng vấn (ứng viên đặc biệt). Chi tiết:

- Thời gian thử việc: Tối đa 02 tháng;

- Chế độ:

+ Được đào tạo nghiệp vụ đáp ứng yêu cầu công việc và theo quy định của
Pháp luật về an toàn, vệ sinh lao động;

+ Được hưởng đầy đủ các chế độ phụ cấp, bảo hiểm theo quy định của Pháp
luật về lao động.

3. Thời gian, địa điểm làm việc:

- Thời gian làm việc: từ thứ 2-6 và sáng thứ 7; sáng từ 7h30-11h30; chiều từ
13h-16h30;

- Địa điểm làm việc chính: Số 1, Đường 14, Kp5, P. Hiệp Bình Chánh,
Thành phố Thủ Đức, Tp.HCM;

4. Hồ sơ tuyển dụng:

- Đơn xin việc theo mẫu chung (bản chính);

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền (bản chính);

- Bản công chứng: Bằng tốt nghiệp đại học, chứng minh nhân dân, các loại
chứng chỉ, giấy chứng nhận cho từng vị trí ứng tuyển. (Khi đến phỏng vấn mang
bản chính).

5. Hình thức tuyển dụng:

- Trực tiếp tại Phòng tổ chức hành chính, gặp Ms Thêu: 0987.482604 (liên
hệ trong giờ Hành chính);

- Gửi CV online: Mail: xuantheatldtp@gmail.com; zalo: 0909183994;

 -3-

- Ứng viên nộp hồ sơ và sẽ được hẹn lịch gặp trực tiếp Giám đốc phỏng vấn;

- Ứng viên không phải đóng bất cứ khoản phí nào;

- Ứng viên tham khảo trước về lĩnh vực hoạt động của Công ty để có thông
tin chính xác và định hình về công việc tương lai, tham thảo website:
antoanthanhpho.vn;

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Ban Tổng Giám đốc;
- Lưu văn thư, đăng bản tin, Website.